Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от  08.11.2022  №1259

О внесении изменения в постановление от 31.10.2022 № 1236

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 31.10.2022 № 1236 «Об организации и проведении
ярмарки «Новогодний базар» ООО «Первомайская Ярмарка» следующее
изменение:

в приложении к настоящему постановлению в столбце «Время
(период) проведения ярмарки, режим работы»  слова «с 16 декабря 2022
года» заменить словами «с 9 декабря 2022 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                   Е. Маслов